АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.06.2016 № 75

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.04.2015 № 24 «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» (с изм.: от 23.07.2015 № 75, от 09.02.2016 № 7)

   На  основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.04.2015 № 24 «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Отменить постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.07.2015 № 75, от 09.02.2016 № 7 «О внесении изменений  в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 02.04.2015 № 24 «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                            А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области